
 

22.08.2017 16:44:12 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-101\изм Программа Приват 2017.doc 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  31.08.2017  № 101 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы                                

Даровского района Кировской области от 30.08.2016 № 569 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                

«О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редак-

ции Федерального закона от 01.07.2017 № 155-ФЗ), решением Даровской 

районной Думы Кировской области от 28.07.2011 № 55 «Об утверждении 

Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской 

области» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района 

Кировской области от 30.01.2013 № 217), Даровская районная Дума Даров-

ского района Кировской области РЕШИЛА:  

1. Утвердить изменения в Программе приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области на 2017 год (далее – Программа), утвержденной решени-

ем Даровской районной Думы Даровского района Кировской области                

от 30.08.2016 № 569 «Об утверждении Программы приватизации муници-

пального имущества муниципального образования Даровской муниципаль-

ный район Кировской области на 2017 год» (в редакции решения Даровской 

районной Думы Даровского района Кировской области от 24.03.2017 № 63), 

согласно приложению. 

 

 



. 

22.08.2017 16:44:12 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-101\изм Программа Приват 2017.doc 

2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области 

                                    Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                       

                                       О.Ю. Елькин        

 



22.08.2017 16:44:15 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-101\Приложение к прог приват на 2017-2 (исправл).doc 

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

решением Даровской 

районной Думы  

Даровского района  

Кировской области 

от 31.08.2017 № 101 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в Программе приватизации муниципального имущества  

муниципального образования Даровской муниципальный район  

Кировской области на 2017 год 

1. Строки 1-3 Программы исключить. 

2. Программу дополнить строками 6 и 7 следующего содержания: 

6 Помещение гаража, назначе-

ние нежилое, расположенное 

по адресу: ул. Кооперативная, 

д. 6а, пгт Даровской, Даров-

ской район, Кировская об-

ласть, общей площадью 71,9 

кв.м., с кадастровым номером 

43:08:310407:500, 1968 года 

постройки 

продажа 

имущества 

на аукционе 

3-4 

квартал 

2017 го-

да 

100,0 

7 Нежилое помещение,  назна-

чение: нежилое, этаж 1, рас-

положенное по адресу:           

с. Красное, Даровской район, 

Кировская область, общей 

площадью 166,9 кв.м.,  1932 

года постройки, с кадастро-

вым номером         

43:08:310117: 544  

продажа в соответ-

ствии с Федеральным 

законом от 22.07.2008 

№ 159-ФЗ «Об осо-

бенностях отчуждения 

недвижимого имуще-

ства, находящегося в 

государственной соб-

ственности субъектов 

Российской Федера-

ции или в муници-

пальной собственно-

сти и арендуемого 

субъектами малого и 

среднего предприни-

3-4 

квартал 

2017  

года 

120,0 



 

22.08.2017 16:44:15 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-101\Приложение к прог приват на 2017-2 (исправл).doc 

 

 

мательства, и о внесе-

нии изменений в от-

дельные законода-

тельные акты Россий-

ской Федерации» 

3. В строке ИТОГО  Программы цифры «620,0» заменить цифрами 

«420,0».              

___________ 


	Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-101\изм Программа Приват 2017.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-101\Приложение к прог приват на 2017-2 (исправл).doc

